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Chociaż według polskiej konstytucji każdy obywatel ma dostęp do publicznej służby
zdrowia, w praktyce wcale nie wygląda to tak różowo. Niemal każdy, kto kiedykolwiek
zetknął się z państwowymi placówkami medycznymi wie, że nie jest to przeżycie ani łatwe,
ani przyjemne. Szczególnie jeżeli chodzi o dostępność lekarzy specjalistów. Doskonałą
alternatywą może okazać się prywatny pakiet medyczny. Dowiedz się na czym polega takie
rozwiązanie! 

Prywatne placówki medyczne - korzyści

Jedną z największych zmór publicznej służby zdrowia są kolejki. Próba zapisu do lekarza specjalisty
bardzo często kończy się bezsilnością i frustracją, ponieważ terminy są tak odległe, że najczęściej i
tak musimy zagospodarować środki na wizytę prywatną. Podobnie bywa z zabiegami, na które
pacjenci są zmuszeni czekać nawet po kilkanaście miesięcy. Generuje to nie tylko negatywne uczucia
względem Narodowego Funduszu Zdrowia, ale także jest dla nas poważnym zagrożeniem - czasami
nawet życia. 

Korzystanie z prywatnych placówek medycznych jest na tym tle niezwykle konkurencyjne.
Otrzymujemy tam nie tylko potrzebną pomoc bez konieczności czekania, ale także odpowiednie
podejście, dostosowanie przychodni do potrzeb pacjenta oraz pomoc telefoniczną i internetową w



sytuacjach podbramkowych. Poważną wadą są niestety koszty. Pojedyncza wyprawa do specjalisty
nieobjętego umową z NFZ to wydatek kilkuset złotych, a zazwyczaj na jednej wizycie się nie kończy.
Właśnie w takich przypadkach pomagają pakiety medyczne. 

Na czym polegają pakiety medyczne? 

Pakiet medyczny to nic innego jak tylko abonament, który zobowiązujemy się płacić w danej
placówce medycznej. Wybierając określony pakiet otrzymujemy dostęp do lekarza rodzinnego,
konkretnych specjalistów oraz uzyskujemy możliwość wykonania określonej liczby zabiegów
medycznych w umówionym czasie. Jest to wygodna opcja, która pozwala zaoszczędzić sporo
środków, ponieważ nie musimy już płacić za poszczególne wizyty. Wystarczy uiścić odpowiednią dla
nas opłatę miesięczną i cieszyć się korzystnymi usługami oraz brakiem kolejek.

Obecnie sieci medyczne oferują wiele rodzajów pakietów, które można z łatwością dostosować do
naszego budżetu, wieku, zdrowia, sytuacji rodzinnej oraz indywidualnych potrzeb.

Do jakich specjalistów daje nam dostęp pakiet medyczny?

Zakres usług i specjalistów zależny jest od rodzaju wykupionego pakietu. Zwykle poza
nielimitowanym dostępem do lekarza rodzinnego w pakietach podstawowych otrzymujemy limit
wizyt do takich specjalistów jak ginekolog, laryngolog czy dermatolog. W rozszerzonych pakietach
dostępne są także usługi endokrynologa, chirurgów różnych specjalności, a nawet onkologa lub
alergologa, ale też wielu innych specjalistów, którzy dostępni są w wykupionym pakiecie. Wybór
specjalistów jest banalnie prosty. Wszyscy są uwzględnieni w czytelnych listach, takich jak na stronie
https://mediccentre.pl/specjalisci.

Jak widać zakres pakietów medycznych jest różnorodny i bardzo bogaty. Z pewnością jest to
opłacalne wyjście dla osób, które mają dosyć wiecznych kolejek, z którymi wiąże się korzystanie z
państwowej służby zdrowia. Stosunkowo niewielkim kosztem możemy uzyskać dostęp do
potrzebnych nam lekarzy oraz - tak ważny w dzisiejszych czasach - spokój ducha.
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